כבוד השופט עמי קובו בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

פלוני
הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד איריס פיקר

ב"כ הנאשם: עוה"ד ג'קי סגרון ודרור שלום

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בשני אישומים, ובכל אחד מהם
בעבירות כדלקמן:

א. שוד, עבירה לפי סעיף 402(א) בחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

חדש], [נוסח התעבורה בפקודת 10(א) סעיף לפי עבירה נהיגה, רישיון ללא נהיגה ב.
תשכ"א-1961.

2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, באישום הראשון - הנאשם קנה אופנוע מסוג ימהה
XMAXבצבע כסוף (להלן: "האופנוע הכסוף") מאדם שאותו הוא מכיר, אף שמעולם לא הוציא רישיון נהיגה לרכיבה על
אופנוע.

לאחר שבחנתי את נ' מדינת ישראל קלנר (ע"פ 4456/14 לופוליאנסקי
לו הצפוי והקושי הנאשם של מצבו בשל מהמתחם לחרוג דנן במקרה הצדקה קיימת כי שוכנעתי לא הנאשם, ב"כ
במאסר. אכן, בעניין לופוליאנסקי קבע בית-המשפט העליון, בין היתר, תוך הפניה לתזכיר חוק העונשין בנושא הבניית
שיקול הדעת השיפוטי בענישה (תיקונים שונים), תשע"ו-2015 כי לעתים נסיבות אישיות מסוימות מהוות נטל עונשי נוסף
על נאשם עד כדי שתצדקנה חריגה לקולה מהמחם. נסיבות אלה, שעשויות ליצור את ההבדל מבחינת 'השפעת העונש'
(Impact) על הנאשם, יכולות לנבוע מגילו או מגבלותיו. עוד נקבע כי שיקולי צדק מאפשרים חריגה מהמתחם, במקרים
וקיצוניים חריגים ובמקרים בענישה, המידתיות עקרון לאור זאת השיקום. לחריג נופלים שאינם במצבים גם חריגים,
שבהם ראוי יהיה לחרוג ממתחם הענישה נוכח שיקולי צדק. עם זאת, בית-המשפט העליון (כב' השופט פוגלמן) הבהיר

כי "פתח זה שאנו פותחים כאן לטובת חריגה ממתחם העונש ההולם - פתח צר הוא" (פיסקה 218).

(הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה), התשע"ו-2016 (הצ"ח הממשלה, (תיקון מס' 128) גם הצעת חוק העונשין
קשה להיות עלולה בנאשם העונש של "הפגיעה שבו במקרה מהמתחם חריגה לאפשר מציעה ,(27.6.16 ,1052
בית נדרש שם כי ומציינים לופוליאנסקי להלכת מפנים להצעה ההסבר דברי החריג".

דין וגזר

טלפון: 08-9787377, 08-9787336.

ובהמשך למאסר כניסתו בעת הנאשם של הנפשי למצבו קפדנית לב בתשומת לצורך השב"ס לב תשומת
הנאשם. של למצבו בהתאם נפשי טיפול לנאשם להעניק ולצורך מאסרו,

מזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר דין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, ט"ז חשוון תשפ"א, 03 נובמבר 2020, בנוכחות הצדדים.